
 

 
 
Vähäjärven puisto – Lappset suunnittelukilpailu, kysymykset ja vastaukset  
 
1. Onko Vähäjärvellä lepakoita? Onko alueelta kartoitettu lajistoa luonnonkasvien ja eläinten osalta? 
Elääkö alueella harvinaisia tai uhanalaisia lajeja? 
Pirkkalan taajama-alueelle on tehty lepakkoselvitys vuonna 2009. Tällöin Vähäjärven ympäristössä 
tehtiin useampi pohjanlepakkohavainto. Vähäjärven etelärannalta havaittiin pohjanlepakoiden li-
säksi myös vesisiippa ja viiksisiippalaji. Vähäjärven eteläranta yhdistettynä Vuorenhaan luonnon-
suojelualueeseen luokiteltiin selvityksessä II-luokan lepakkoalueeksi (lepakoiden tärkeä ruokailu-
alue ja siirtymäreitti). 
 
Pirkkalan taajama-alueelle on tehty liito-oravaselvitys vuonna 2019. Selvityksessä Vuorenhaan 
luonnonsuojelualue luokiteltiin liito-oravan elinpiiriksi ja ydinalueeksi. Vähäjärven länsi- ja itäran-
nat puustoineen merkittiin selvityksessä liito-oravalle soveltuviksi liikkumisväyliksi. 
Pirkkalan taajama-alueen luontoselvityksestä vuodelta 2012 löytyy vähän tietoa Vähäjärvestä, 
mutta tarkempia kasvillisuus- tai linnustoselvityksiä alueelle ei ole tehty. Vähäjärvellä tavattavia 
lintulajeja ovat mm. kalatiira, telkkä, sinisorsa, laulujoutsen, kanadanhanhi, isokoskelo (silmälläpi-
dettävä) ja haapana (vaarantunut). Vähäjärvellä on tehty myös koekalastuksia vuonna 2011, joiden 
tuloksista saa tietoa järven kalalajistosta. 
 
Näitä edellä mainittuja uudempia Vähäjärveä suoraan koskevia luonto-/lajiselvityksiä ei ole. Vuo-
renhaan luonnonsuojelualueelle on sen sijaan tehty useampia luontoselvityksiä (kasvillisuus- ja lin-
nustoselvitykset vuonna 2019 ja niiden laajennus 2021). Kaikki mainitut selvitykset löytyvät listat-
tuna Pirkkalan kunnan verkkosivuilta "Luontoselvityksiä"-valikosta osoitteessa  
www.pirkkala.fi/luontotietoa. 
 
2. Millaiset liikuntavälineet koulun pihalla on? esim. koripallokorit? 
Monitoimikenttä, 2 x koripallokenttä, keinonurmipelikenttä 30 x 40 m, hiekkakenttä 40 x 60 m  
(talvella luistelujää), pannapeli 8 m. 
 
3. Millainen latukone kunnalla on käytössä? Kuinka leveää latua se tekee? Ajetaanko talvisin 
Vähäjärven ympärille perinteinen ja luistelulatu vai vain perinteinen? 
Kunnalla on latukissa, leveys noin 4 m (sisältää luistelubaanan ja ladut 2 suuntaan). Latu kulkee 
vain Vähäjärven itä-etelä-länsipuolella, ei nykyisellään koko järven ympäri. 
 
4. Mitä toiveita koulun liikunnanopettajilla on urheilukentän alueelle? Koululiikunnan 
tarve: hyppypaikat (pituus & korkeus)? Hiekkakenttä (pesäpallo, jääkiekko)? 
Ulkokuntoilupiste poistuu uuden huoltorakennuksen paikalta. Ulkokuntoilupaikalle uusi sijainti.  
Mahdollisimman iso pelikenttä on edelleen tarpeen. 
Tarvittavat yleisurheilun lajisuorituspaikat:  

− pituushyppy 2 rataa,  
− korkeushyppy 2 paikkaa,  
− kuulantyöntöpaikka,  
− täyttä juoksurataa ei tarvita sen jälkeen, kun Loukonlahden liikuntapuisto rakentuu, mutta 

juoksusuoria sen sijaan juoksusuorat oltava 100 m +lähtö/maalivaraukset, 
Vapaa-aikakeskuksen laajennuksen myötä uusi paikka tennikselle, 4 kenttää, jos mahdollista,  
Lajipaikkojen ja kenttien tulee täyttää lajille tyypilliset, oikeat mitat. 
 

https://www.pirkkala.fi/luontotietoa/
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5. Onko kunnan sivuilla oleva taideteosten kartta ajantasainen? 
On ajantasainen. Pirkkalan veistospuisto ja veistospuiston kartta (pdf). 
 
6. Mikä on veden syvyys laiturin päässä? Entä uimarannalla; onko pitkään matalaa? 
Laiturin päässä veden syvyys on noin 1,5 metriä. Vähäjärvi on pehmeä, suopohjainen järvi. Järven 
syvin kohta on noin 2,5 metriä ja se sijaitsee suihkulähteen kohdalla.  
Vähäjärven eteläosalla sijaitsee vanha uimalautta, jossa voi pitkänmatkan uimari levähtää. 
Kurikanvainion uimarannalla lastenrannan rajaava poijunaru asennetaan noin 1 metrin syvyyden 
merkiksi. 
 

 
 
 
7. Kunnan on ilmeisesti tarkoitus kunnostaa Pyhäjoki. Mitä toimia siihen on suunniteltu? 
Pyhäjoen kunnostuksen tarkoituksena on Pyhäjoen luonnonmukaistaminen ja vedenlaadun paran-
taminen. Alustavissa suunnitelmissa ei ole Pyhäjoen kokonaisvaltaista kunnostamista, vaan yksit-
täisiä kunnostustoimenpiteitä sen eri osiin, huomionarvoisimpana mahdollisen kosteikon rakenta-
minen Pirkkalan kirkon pohjoispuoliselle osalle uomaa yhteistyössä Pirkkalan seurakunnan kanssa. 
Vähäjärven puiston aluerajauksen sisälle ei ole suunniteltu Pyhäjokea koskevia kunnostustoimen-
piteitä. 
 
8. Millaiset resurssit kunnalla on puiston kunnossapidolle? Onko resursseja hoitaa esimer-
kiksi dynaamisia istutuksia? 

https://storymaps.arcgis.com/stories/e0e8726803e8420a881ffcb326eac9e7
https://www.pirkkala.fi/wp-content/uploads/2024/09/Veistospuiston-kartta-2024_QR.pdf
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Kunnan viheralueiden kunnossapitoresurssi on varsin hyvä. Kunnalla on resurssia hoitaa myös dy-
naamisia istutuksia, kun niitä on käytetty suunnitelmassa maltillisesti. 
 
9. Onko alakoulun ja päiväkodin leikkipaikka asukkaiden käytössä iltaisin? 
On käytössä. 
 
10. Onko vapaa-ajankeskuksessa mahdollisuutta liikkujien vaihtaa varusteita? Esimerkiksi 
hiihtäjät, juoksuratajuoksijat? 
Alueelle on tulossa uusi huoltorakennus (kuva), joka palvelee ulkoliikuntapaikkojen käyttäjiä (mm. 
pukuhuonetilat, välinevarastot). Kuvassa hallin laajennus on optio. Lisätietoja hankesivuilta: Suu-
pan uusi huoltorakennus. 
 

 

https://www.pirkkala.fi/suupan-uusi-huoltorakennus/
https://www.pirkkala.fi/suupan-uusi-huoltorakennus/
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11. Mitkä seurat käyttävät yleisurheilukenttää? Mihin lajeihin? 
Pirkkalan Pirkat, yleisurheilu 
Pirkkalan jalkapalloklubi (PJK), jalkapallo 
Pirkkalan Ilves, jalkapallo 
Spartans, amerikkalainen jalkapallo 
 
Satakunnan Lennosto hyödyntää myös kenttää kantahenkilökunnalle sekä varusmiesten kuntotes-
teihin. 
 
12. Täytyykö urheilukentän juoksurata säilyttää? Onko tämä Pirkkalan ainoa yleisurheilu-
kenttä? Voiko urheilukentän alue olla täysin erilainen liikkumispaikka kuin mitä on nykyi-
sellään, ts. ei tällainen perinteinen malli? 
Yleissuunnitelma Loukonlahteen sijoittuvasta yleisurheilukentästä on valmistumassa vuoden lop-
puun. Sen valmistumisen jälkeen keskustan kenttää on mahdollista kehittää mihin tahansa suun-
taan. Esillä on ollut ajatus, että tässä juoksusuora riittäisi. Kentän tulee mahdollistaa erilaisia lajeja 
erityisesti koulun tarpeisiin. Seuroja pyritään palvelemaan jatkossa Loukonlahden liikuntapuis-
tossa. 
 
13. Mitkä ovat Pirkkalan kunnan teemavärit? Onko mahdollista saada tarkat RGB tai CMYK 
numerot? 
Pirkkalan kunnan pääväri on vaakunasta poimittu “Pirkkalan punainen”. Lisävärejä ovat vaaleansi-
ninen Pouta, tummansininen Laine, vaaleanpunainen Niitty, tummanvihreä Sammal ja vaaleankel-
tainen Säde. Yhdyskunta-toimialan ja virkistysaluepalveluiden väri on tummansininen Laine. 
 
Pirkkalan punainen: RGB: R241 G68 B55/ CMYK C0 M95 Y100 K0 
Yhdyskunta Laine: RGB: R0 G64 B117 / CMYK C100 M58 Y9 K46 
 
Graafinen ohje, värikoodit kaikille väreille (pdf). 
 
 

https://www.pirkkala.fi/wp-content/uploads/2024/11/Graafinen-ohje-Pirkkalan-kunnan-varit.pdf

